[bookmark: _GoBack]別記第１号様式（第５条関係）

東神楽町防災備蓄食糧等払出実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　東神楽町長　　様

住所　　　　　東神楽町
団体の名称
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　東神楽町防災備蓄食糧等払出事業実施要綱第５条の規定に基づき、次のとおり備蓄食糧等の給付を申請します。
	払出しを受けたい
備蓄食糧等
	品目
	数量

	備蓄食糧等を使用する
防災訓練・研修等
	名称

	実施予定日時
	　　　　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）
　　　　　　時　　　分　～　　　　時　　　分

	実施場所

	参加者数
	　　　　　　約　　　　　　　名

	使用用途

別記第２号様式（第５条関係）

東神楽町防災備蓄食糧等払出決定（否決）通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
東神楽町
　　　　　　　　　　　　　　様

東神楽町長

　　　　年　　　月　　　日に申請のあった東神楽町防災備蓄食糧等払出申請について、次のとおり決定したので通知します。
	払出の可否
	決定　・　否決

	払出しを行う
備蓄食糧等
	品目
	数量

	備蓄食糧等を払出す
防災訓練・研修等
	名称

	実施予定日時
	　　　　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）
　　　　　　時　　　分　～　　　　時　　　分

	実施場所

	否決理由
	□ 東神楽町防災備蓄食糧等払出事業実施要綱に該当しない
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	留意事項
	・食糧等の受取日時は、事前に総務課に連絡のうえ調整し、運搬は貴団体が行うこと。
・災害、公用及び公共用に供する必要がある場合は、決定した払出しを取り消す場合があり、事業前であれば返却いただくこと。
・研修等実施後１月以内に実績報告書（写真添付）を提出すること。
・不正に食糧等を消費した場合は同等品での返還を要すること。

別記第３号様式（第８条関係）

東神楽町防災備蓄食糧等払出決定取消通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
東神楽町
　　　　　　　　　　　　　　様

東神楽町長

　　　　年　　　月　　　日に通知した東神楽町防災備蓄食糧等払出決定について、次の理由により取り消すことを通知します。
	取消し事由
	□災害により食糧等の配備が必要となったため
□その他公共等の用に供するため
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	払出しを取り消す
備蓄食糧等
	品目
	数量

	備蓄食糧等を払出す
防災訓練・研修等
	名称

	実施予定日時
	　　　　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）
　　　　　　時　　　分　～　　　　時　　　分

	実施場所

	留意事項
	・食糧等の引取は、総務課より連絡を行ったうえ、貴団体保管場所へ担当職員を派遣する。
・取消し事由が解消され、食糧等の再払出しが可能な場合は、貴団体に対し優先的に行うこと。ただし、既に他団体へ払出しが決定している食糧等は除くものとする。

別記第４号様式（第９条関係）

東神楽町防災備蓄食糧等払出実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
東神楽町長　　様

住所　　　　　東神楽町
団体の名称
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　　年　　　月　　　日に通知された東神楽町防災備蓄食糧等払出決定について、次のとおり防災研修事業が終了したので報告します。
	払出しを受け
備蓄食糧等
	品目
	数量

	備蓄食糧等を使用した
防災訓練・研修等
	名称

	実施予定日時
	　　　　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）
　　　　　　時　　　分　～　　　　時　　　分

	実施場所

	参加者数
	　　　　　　　　　　　　　　名

	使用感想

※防災研修事業において食糧等を使用している写真を添付してください。